.,IJNIDA(,.40DEPR2VIDENCIA
NEAR Dc

!-Nellr) 	Pow lc o 	OFAAl.
Do PotAR I Vu

PORTARIA no 46/2017 — DIRAD/Funpresp-Exe, de 07 de agosto de 2017.

Designação para exercer o encargo de
gestora/fiscal do Contrato Administrativo no
13/2015, nas hipóteses que especifica.

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA
COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO DO PODER EXECUTIVO — FUNPRESP-
EXE, no uso de suas atribuições, com fundamento no item 7.3, inciso XXII da Matriz de
Competência, aprovada pela Resolução da Diretoria-Executiva n° 118, de 18 de setembro de 2014,
em cumprimento ao art. 67 da Lei n° 8.666/93, resolve:

Art. 1° - Designar Leonia Vieira Gomes, Coordenadora de Comunicação e
Relacionamento, para exercer o encargo de gestora do Contrato Administrativo n° 13/2015,
referente à contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de comunicação,
celebrado com a empresa IN-PRESS OFICINA ASSESSORIA DE COMUNICAÇA0 LTDA,
CNPJ: 15.758.602/0001-80.

Art. 2° - Designar Bárbara de Carvalho Vasconcelos, Analista de Comunicação,
para, na ausência da titular, exercer o encargo de suplente.

Art. 3° - Revoga-se a PORTARIA n° 91/2015 — DIRAD/Funpresp-Exe, de 12 de
novembro de 2015.

Art. 4° - Esta portaria entra ern vigor na data de sua assinatura.

MarilenecE i Ltrcas?klves Filha
Diretora de Administração

Fundaçiio dc PrevidCncia Complementar do Servidor Público Federal do Poder Executivo — Funpresp-1.,:xe
SCN Quadra 2 Bloco A — Sala 202/203/204 — Ed. Corporate Financial Center — Brasilia/DP - 70712-900 - (061) 2020-9700

www.funpresp.com.br

FUN PRESP

PORTARIA e 91/2015 - DIRAD/Funpresp-Exe, de 12 novembro de 2015.

Designa os gestores/fiscais do
Contrato n° 013/2015.

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE
PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO DO PODER
EXECUTIVO — FUNPRESP-EXE, no uso de suas atribuições, com fundamento no item
7.3, inciso =II da Matriz de Competência, aprovada pela Resolução da Diretoria Executiva
n° 118 de 18/09/2014, em cumprimento ao art. 67 da Lei n° 8.666/93, resolve:

Art. 1° - Designar a Sm. LeOnia Vieira Gomes, Coordenadora de Comunicação
e Relacionamento, para exercer o encargo de gestora/fiscal do Contrato n° 013/2015, cujo
objeto trata da prestação de serviços de comunicação, celebrado com a empresa IN PRESS
OFICINA ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO LTDA, CNPJ n° 15.758.602/0001-80.

Art. 2° - Designar a Sra. Maria de Fátima Gomes de Lima, Gerente de
Comunicação e Relacionamento, para exercer, na ausência da titular, o encargo de suplente.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

MARILENK_I-i.b13RA.RILLIC. AS ALVES FILHA
Diretora de Administração

Fundação de Previdãncia Complementar do Servidor PUblico Federal do Poder Executivo — Funpresp-Exe
SCN Quadra 2 Bloco A — Sala 203/204 — Ed. Corporate Financial Center — Brasilia/DF - 70712-900 - 061) 2020-9300

	Page 1
	Page 2